
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2014. (XII. 10.) önkormányzati rendelete 

 
a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

2015. évi illetménykiegészítéséről 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 234.§ (3) bekezdés c) pontjában és (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2015. évi 
illetménykiegészítéséről az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1. A rendelet hatálya 
 
1.§ E rendelet hatálya a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre 
terjed ki. 
 

2. Az illetménykiegészítés mértéke 
  
2.§ A Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselője esetében 
a 2015. évben az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20 %-a. 
 
3.§ A Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal középiskolai végzettségű köztisztviselője esetében a 
2015. évben az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 10 %-a. 
 

3. Záró rendelkezések 
 
4.§ E rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 Gergőné Varga Tünde  dr. Szilágyi Ákos 
 polgármester   jegyző 
 
 
Z Á R A D É K: 
A rendelet 2014. december 10. napján kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a hirdetőtáblára 
történő kifüggesztéssel. 
 
 
 
 
        dr. Szilágyi Ákos 
         jegyző 


